
Uchwała nr L/415/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie ustanowienia kierunku działania Burmistrza Miasta Kłodzka jako
jednoosobowego Zgromadzenia Wspólników w Zakładzie Administracji
Mieszkaniami Gminnymi Sp. z o.o. w Kłodzku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 08 marca 1990r.                 o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kłodzka do wszczęcia postępowania mającego na celu
rozwiązanie i likwidację jednoosobowej spółki Gminy Miejskiej Kłodzko tj. Zakładu
Administracji Mieszkaniami Gminnymi Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością. 

§ 2

Wszczęcie działań powinno nastąpić do 60 dni po podjęciu niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr L/415/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


